



## اولین دوره جامع آموزشی و مهارتی داوری

نیروی انسانی آموزش دیده و پرورش یافته یکی از ارکان مهم توسعه و ترقی هر کشور است که با پیشرفت سریع تکنولوژی، اهمیت آن بیش از گذشته نمایان می‌شود. مؤسسه حقوقی دادفران مهر پاو (تحت نظارت کانون وکلای دادگستری مرکز) در راستای توسعه عدالت آموزشی، کشف استعدادها و توانمندی‌ها، ارتقاء دانش و مهارت مدیران، کارشناسان و فارغ‌التحصیلان حقوقی، کارآموزان و وکلای پایه یک دادگستری اقدام به برگزاری دوره جامع آموزشی و مهارتی داوری به شرح ذیل می‌نماید:

**اول) شرکت کنندگان دوره:** وکلای پایه یک دادگستری، کارآموزان، مدیران، کارشناسان و فارغ‌التحصیلان حقوقی

**دوم) سرفصل‌های آموزشی (۳۰ ساعت):**

### محتوای دوره آموزشی

**داوری:** مبانی و روش‌های حل و فصل اختلاف به ویژه داوری، مفهوم موافقت‌نامه داوری، جریان داوری (از طرح ادعا تا صدور رأی)، انواع، تعریف، تاریخچه، اهداف و مزایا، منابع موافقت‌نامه داوری و اقسام آن، قوانین ملی داوری، قواعد داوری، قرارداد داوری، قوانین حاکم برداوری، داوری سازمانی و خاص (ویژگی‌ها و نمونه‌ها)، مقر داوری، انتخاب و اوصاف و جرح داور، حقوق و تکالیف ایشان، قواعد رسیدگی و دستور موقت، تجمیع دعاوی و ضم و ورود اشخاص ثالث، جلسه استماع و ادله، هزینه‌های داوری و تأمین خسارت دادرسی، استقلال شرط داوری، جلسه شور، انواع رأی داوری و ختم رسیدگی و توقیف داوری، طواری داوری، طرح دعاوی طاری در داوری، ختم رسیدگی، انواع رأی داوری، صدور رأی تصحیحی، گزارش اصلاحی، قواعد عمومی حاکم بر درخواستهای داوری از دادگاه، حدود دخالت دادگاه در مبحث داوری، تعیین داور، ابلاغ رأی داور، اجرای رأی داور، اعتراض به رأی داور، اعتراض ثالث به رأی داور، اعاده دادرسی نسبت به رأی داوری و رفع ابهام از رأی داوری.

**سوم) نحوه برگزاری دوره:** کارگاه‌های آموزشی به صورت غیر حضوری (مجازی) توسط «مؤسسه آموزش عالی آزاد عدل» از طریق سامانه اختصاصی «مشاورینو» برگزار می‌گردد.

**چهارم) شهریه دوره:** به سه شکل قابل پرداخت می‌باشد:

یک. نقدی: ۱۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال (تخفیف ۱۵ درصد)

دو. اقساطی: ۱۲/۰۰۰/۰۰۰ ریال (ظرف ۳ ماه در ۳ قسط)

سه. بورسیه آموزشی: ۶۰ ساعت تعهد به ارائه خدمات مشاوره و داوری طبق قرارداد «بورسیه آموزشی». لازم به ذکر است، متقاضیان همکاری مشمول قرارداد «بورسیه آموزشی» خواهند بود.

**پنجم) شروع دوره:**

روز: جمعه ساعت ۱۹ - ۱۵

۳ بهمن ۱۳۹۹



### ششم) نحوه پیش ثبت نام:

از تاریخ ۱۳۹۹/۰۹/۱۲ در وب سایت [www.pav.legal](http://www.pav.legal)

### هفتم) مدارک مورد نیاز (هنگام ثبت نام قطعی):

۱. دو قطعه عکس ۳\*۴
۲. کپی کارت ملی و کپی شناسنامه
۳. کپی آخرین مدرک تحصیلی یا کپی پروانه کارآموزی یا کپی پروانه وکالت پایه یک دادگستری
۴. چهار. فیش نقدی به مبلغ دویست هزار تومان

### هشتم) توضیحات:

- ۱- دوره جامع آموزشی و مهارتی داوری در قالب قرارداد بورسیه آموزشی ارائه خواهد شد و متقاضیان محترم وجهی بابت خدمات آموزشی پرداخت نمی نمایند لیکن مبلغ دویست هزار تومان بابت ثبت نام در طرح و جهت دسترسی به شبکه آموزشی، سامانه و پشتیبانی فنی پرداخت خواهند نمود.
- ۲- کلاس‌ها و جلسات آموزشی از طریق سامانه مشاورینو به صورت آنلاین برگزار می‌گردد و تا پایان دوره آموزشی در پروفایل شخصی دانش پذیران ذخیره خواهد شد.
- ۳- طبق قرارداد بورسیه آموزشی هریک از دانش پذیران موظفند پس از پایان دوره جامع آموزشی و مهارتی داوری و گذراندن ۱۵ ساعت کارآموزی عملی، در ظرف مدت ۱۲ ماه، ۶۰ ساعت تعهد خدمت نسبت به ارائه خدمات مشاوره و داوری برای مؤسسه حقوقی دادفران مهر پاوه، اقدام نمایند. بدیهی است خدمات مذکور در شهر یا استان محل اقامت متقاضی به صورت حضوری یا از طریق اپلیکیشن پاوه به صورت غیر حضوری ارائه خواهد شد. لازم به ذکر است ساعت تعهد خدمت به تشخیص موسسه در طول ۱۲ ماه به تدریج ارجاع خواهد شد (به طور میانگین در هر ماه، حدود ۵ ساعت). حال اگر در ظرف مدت ۱۲ ماه کار یا وظیفه‌ای به دانش پذیر ارجاع نگردید، تعهد خدمت بدون پرداخت هر گونه وجهی منتفی و موسسه هیچ گونه طلب یا ادعایی نخواهد داشت.
- ۴- هر دانش پذیر می‌تواند در هر مرحله با رعایت مفاد قرارداد بورسیه آموزشی، از دوره جامع آموزشی و مهارتی داوری انصراف دهد.
- ۵- بر اساس دانش و مهارت حاصل از دوره آموزشی و مهارتی، هر از یک از دانش پذیران می‌توانند طبق قوانین و مقررات جاری کشور به صورت «مستقل» یا «همکار پاوه» به عنوان داور یا وکیل در نهاد داوری فعالیت نمایند.

موفق باشید  
واحد آموزش